РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 декабря  2018г.                                                                   № 108

.                                                        с.Устинкино

О присвоении очередных классных чинов муниципальным служащим

В соответствии с Законом Республики Хакасия «О классных чинах муниципальных служащих в Республике Хакасия», постановления администрации Устинкинского сельсовета от 22.03.2017 № 26 «Об утверждении Положения о присвоении классных чинов, муниципальным служащим администрации Устинкинского сельсовета и Порядка сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Устинкинского сельсовета и оценки знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

1. Присвоить очередные классные чины муниципальным служащим администрации Устинкинского сельсовета:

- Колмогорова Наталья Николаевна, специалист 2 категории администрации Устинкинского сельсовета – секретарь муниципальной службы 2 класса.

- Захарова Оксана Геннадьевна, специалист 3 категории администрации Устинкинского сельсовета – секретарь муниципальной службы 2 класса.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава

 Устинкинского сельсовета                                                        С. И. Волосатов